v

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 декабря 2018 г. № 1560
М ОС КВ А

Об изменении и признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.
2. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Российской Федерации от 2 декабря

2000 г. №918 "Об утверждении Правил предоставления сведений
государственного земельного кадастра" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2000, № 50, ст. 4899);

постановление Правительства Российской Федерации от 27 мая
2006 г. № 320 "О внесении изменения в постановление Правительства
Российской Федерации от 2 декабря 2000 г. №918" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2006, № 23, ст. 2512);

постановление Правительства Российской Федерации от 31 августа
2006 г. № 531 "Об утверждении Правил направления копии декларации
об объекте недвижимого имущества, право собственности на который
зарегистрировано, органом, осуществляющим государственную
регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним,
в организацию (орган) по учету объектов недвижимого имущества"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 36, ст. 3836).

Д.Медведев

3941063

шумоизоляция от ударного шума

https://www.stroyinf.ru/izolyaciya-vozdushnogo-shuma.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 14 декабря 2018 г. № 1560

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства

Российской Федерации

2

2. В Положении о составе и порядке подготовки документации
о переводе земель лесного фонда в земли иных (других) категорий,
утвержденном постановлением Правительства Российской Федерации
от 28 января 2006 г. № 48 "О составе и порядке подготовки документации
о переводе земель лесного фонда в земли иных (других) категорий"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 6, ст. 703;
№ 45, ст. 4712; 2009, № 3, ст. 384):

а) в пункте 2:
в абзаце первом слова "Министерством сельского хозяйства

Российской Федерации" заменить словами "федеральным органом
исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке
государственной политики и нормативно-правовому регулированию в
сфере земельных отношений, связанных с переводом земель лесного фонда
в земли другой категории,";

в подпункте "д" слова "Министерством сельского хозяйства
Российской Федерации" заменить словами "федеральным органом
исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке
государственной политики и нормативно-правовому регулированию в
сфере земельных отношений, связанных с переводом земель лесного фонда
в земли другой категории";

в подпункте "м" слова "выписка из Единого государственного
реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах" заменить
словами "выписка из Единого государственного реестра недвижимости";

б) абзац первый пункта 6 признать утратившим силу;
в) в пункте 8 слова "Министерство сельского хозяйства Российской

Федерации" заменить словами "федеральный орган исполнительной
власти, осуществляющий функции по выработке государственной
политики и нормативно-правовому регулированию в сфере земельных
отношений, связанных с переводом земель лесного фонда в земли другой
категории,";

г) в пункте 9 слова "Министерство сельского хозяйства Российской
Федерации" заменить словами "Федеральный орган исполнительной
власти, осуществляющий функции по выработке государственной
политики и нормативно-правовому регулированию в сфере земельных

3941063

3

отношений, связанных с переводом земель лесного фонда в земли другой
категории,".

3941063

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294796/4294796593.htm